
  各チーム代表者、指導者　各位さま 　　　　2024年　12月吉日

謹啓　師走の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブ団体の活動に格別なご支援と、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、この度は表題の『 U-14  ジュニアユース.フェスタ　SHW Winter１１ 2025 』を開催させて頂く運びとなり

大変感謝しております。

フェス開催に関しては継続してコロナ対策とインフル感染防止対策を取りながらですが開催をさせて頂きますので

ご了承の程お願いします。　また、下記のご案内を申し上げますのでご確認をお願い致します。　　　　　敬具

【大会開催日】 ２０２5年　　1月１1日（土）～1月１3日（月）　3日間　（雨天決行）
但し気象予報による警報及び台風、豪雨による大会運営上で支障を来たす場合は中止又は、
大会内容を変更にて対応致しますのでお願いします。（大会開催前日までに連絡）

【大会会場】 Aチーム 1/11(土)－1/13(月)  オイスカ高校グランド（人工芝1面）　　
1/11(土)1/12（日）   １部のチームは渚公園グラウンド、雄踏多目的グラウンド

（住所） オイスカ高校  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所：静岡県浜松市西区和知町5835番地
浜松渚園公園グラウンド（芝）　　　　　　　　　　　　　    住所：浜松市西区舞阪町5505-1

A.Bチーム 1/11(土)、1/13(月)　浜松渚園公園グラウンド（芝）　住所：浜松市西区舞阪町5505-1

（住所） 1/12(日） 雄踏多目的グラウンド　 （芝）　　　　　　　　 住所：浜松市西区雄踏町字布見9985-1　
雨天の場合  1/11(土)－1/13（月）　渚公園グラウンド又は浜松飯田公園グラウンド（芝）　　　

　　　　 住所：浜松市南区大塚町1876-1

【共催開催】 オイスカFC（静岡県） 

【主旨】 サッカーを通じて各地域の親睦とサッカーのスキルをはかり、指導及び選手の成長のために役立てる。

【対象】 Ｕ-１4　(中学2年生以下）　

【大会内容】 Aチーム 1/11(土）試合数　各チーム2.5試合～3試合  25分ｘ３分２５分　飲水タイムなし

1/12(日) 試合数　3試合　25分ハーフｘ3分  　飲水タイムなし

1/13(日) 試合数　2試合　２5分ハーフｘ3分  　飲水タイムなし

試合時間8：00-18：00（ナイター照明使用17：00-18：30）

Bチーム 1/11(土)   試合数　各チーム2試合 ２５分ｘ３分ｘ２５分　飲水タイムなし

1/12(日)   試合数　各チーム3試合　２５分ｘ３分ｘ２５分　飲水タイムなし

1/1３(月)   試合数　各チーム3試合　２５分ｘ３分ｘ２５分　飲水タイムなし

試合時間-10：00-17：00　（ナイター照明無しの関係上）

試合形式 このフェスティバルは予選、トーナメント戦を行いません。総当たり1DAYフェスになります。

【大会規則】 11人制（交替人数の制限なし．リエントリー可　）
試合開始終了時はセレモニーは省略で行い握手は行わない。　
＊相手チームへの挨拶は略式でお願いします　　　　　（Aチーム、Bチーム共に同じ規則です。）

【競技規則】 日本サッカー協会競技規則に準ずる。　（2024年度新ルール規則）

【審判】 3人制審判で行います。（審判は相互）対戦表確認、副審は選手の対応可です。

試合結果の報告は行いませんのでお願い致します。

【参加予定チーム】 関東地区：藤岡キッカーズ（群馬県）プログレッソ佐野（山梨県）
関西地区：みなとGRAW（兵庫県）LASTA（滋賀県）クレアーレ甲賀（滋賀県）
中国地区．北信越地区：鷲羽FC(岡山県） STG(富山県） 
東海地区チーム：刈谷81（愛知県） オイスカFC（静岡県)湖南FC（静岡県）
静岡県高校U16チーム：磐田東高校

【大会参加費】 （Aチーム参加費）　参加費１日7000 円、2日12000円　３日 18000円　
※渚公園グラウンド、雄踏多目的グラウンド使用時の１日参加費は 3000円

（Bチーム参加費）　参加費１日　０円、　２日間　　　0円　　Bチーム参加金額変更
（大会当日受付本部にてお支払いをお願いします。）

【保護者】 保護者の観覧は指定エリアにて観覧をお願いします。保護者以外は会場の中への入場は禁止

コロナ感染対策 （コロナ感染対策：３密）最小人数にて観覧をお願いします。）

テント使用時の注意
隣が浜名湖ですので少し風が強い時がありますので強風にてテントが飛ばされないように対応を
お願いします。怪我及び器物損壊などは各自チームの責任になりますので細心の注意を
して頂きます様にお願いします。

■大会について連絡
開会式及び閉会式は行いません。表彰式も行いませんのでお願いします。本部挨拶については指導者のみでお願いします。

傷害、疾病の救急手配は行いますが主催者側は一切責任は負いませんのでお願いします。

各チームにお願い：コロナ感染予防対策をした行動をお願いします。安心、安全に気を使って対応をお願いします。

救急時の病院の連絡先は、大会本部へご連絡をお願いします。（オイスカ事務局から救急病院へ連絡を致します）

お弁当は11：00～12：00にはオイスカ事務局に届きますのでお願いします。

食べ終わったお弁当はオイスカF事務局の前の倉庫に入れておいて下さい。

また、ご質問などございましたら、大会責任者の山口までお問合せ下さいますようお願いいたします。

携帯 080-1561-1605 (山口） 大会事務局責任者

　　　　大会要項

記

Ｕ-14   Jy.Tc．Festa SHW.Winter11　2025
（　Ｕ-14ジュニアユース　タウンクラブフェスタ SHWウィンターイレブン　2025）


